
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
íslo 2020/030 NAKIT 

Smluvní strany 

 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p. 

se sídlem            Koda ská 1441/46, Vr�ovice, 101 00 Praha 10 

I O:                        04767543  

DI :                     CZ04767543 

zastoupen:                   

zapsán v obchodním rejst íku    vedeném M stským soudem v Praze oddíl A vlo�ka 77322 

bankovní spojení         

 .ú.  

(dále jen �Objednatel�) 

 

a 

itself s.r.o. 

se sídlem                                    Pálavské nám stí 4343/11, 628 00 Brno � �idenice 

I O:                                            18826016 

DI :                                            CZ18826016 

zastoupen:                                   

zapsán v obchodním rejst íku     vedeném Krajským soudem v Brn , oddíl C, vlo�ka 1274 

bankovní spojení                          

                                                    .ú.  

 (dále jen �Poskytovatel�) 

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouv  o poskytnutí slu�eb ozna ováni jednotliv  

jako �Smluvní strana� a spole n  jako �Smluvní strany� a tato smlouva jako �Smlouva�), 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném 

zn ní (dále jen �Ob anský zákoník�) a v souladu s ustanoveními zákona . 134/2016 Sb., o zadávání 

ve ejných zakázek, ve zn ní pozd j�ích p edpis  (dále jen �ZZVZ�), tuto Smlouvu o poskytnutí slu�eb.  

 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací ízení k ve ejné zakázce �DNS 27_P erov - Krom í� II.� (dále jen 

�Zadávací ízení�) na uzav ení této Smlouvy. Tato Smlouva je uzav ena s Poskytovatelem na základ  

výsledku Zadávacího ízení. Objednatel tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Ob anského 

zákoníku p edem vylu uje p ijetí nabídky na uzav ení této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

č 

č 

č 

č 

ě 

ř 

NAl{IT 

č 

ř 

ř 

ř č 

ř 

ř 

ě 

č 
ě 

ř 

ř 

č 

č č 

č 

č 

č ě 

ě 

ř 

č 

ň 

ě 

ě 

ř ů 

ř 

ě 

ě č ě 

č č 

č 

ř ěř 

ř ě 

č 

ř 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 

1. P edm t a ú el Smlouvy  

1.1 P edm tem této Smlouvy je zaji�t ní pronájmu dvou Single-mode nenasvícených optických 

vláken � slu�ba DARK FIBRE (dále jen �Slu�ba�), a to v rozsahu a dle technické specifikace 

uvedené v l. 2 a P íloze .1.  

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Slu�by v souladu s technickou specifikací a s po�adavky 

uvedenými v zadávacích podmínkách k Zadávacímu ízení a za podmínek stanovených v této 

Smlouv . 

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za Slu�by poskytované v souladu s touto Smlouvou sjednanou 

cenu. 

1.4 Ú elem této Smlouvy je zaji�t ní propojení lokalit koncového u�ivatele uvedených v P íloze . 

1.    

1.5 Po uzav ení Smlouvy sd lí Objednatel Poskytovateli íslo tzv. Eviden ní objednávky (EOBJ), 

která má pouze eviden ní charakter pro Objednatele a nemá �ádný vliv na pln ní Smlouvy. 

1.6 Ú elem smlouvy je zaji�t ní z ízení a poskytování Slu�by v rámci informa ní infrastruktury 

koncového u�ivatele, kterým je Ministerstvo vnitra. Tato Slu�ba zaji� uje provoz systém  kritické 

informa ní infrastruktury [jedná se o systémy ITS, CMS (dále jen �Systémy�)] dle zákona . 

181/2014 Sb., o kybernetické bezpe nosti a o zm n  souvisejících zákon  (dále jen �ZoKB�), 

kde Ministerstvo vnitra je správcem a státní podnik NAKIT provozovatelem dle ZoKB. 

1.7 Poskytovatel podpisem této Smlouvy akceptuje, �e poskytované Slu�by jsou ve prosp ch 

Systém  p ípadn  dal�ích, které jsou tzv. kritickou informa ní infrastrukturou (dále jen �KII�) dle 

ZoKB, a sou asn  se zavazuje k zavedení a dodr�ování ve�kerých souvisejících 

bezpe nostních opat ení po�adovaných ZoKB a vyhlá�kou . 82/2018 Sb., o bezpe nostních 

opat eních, kybernetických bezpe nostních incidentech, reaktivních opat eních, nále�itostech 

podání v oblasti kybernetické bezpe nosti a likvidaci dat (dále jen �VyKB�), a to minimáln  po 

dobu poskytování Slu�eb dle této Smlouvy.  

 

2. Specifikace rozsahu a úrovn  poskytovaných slu�eb  

2.1 Sou ástí p edm tu pln ní nezbytnou pro spu�t ní Slu�by je:  

a) Realizace optické trasy dle technické specifikace v P íloze . 1 v následujícím rozsahu: 

 realizace optické trasy uvnit  objekt  bude mo�ná a� po schválení zjednodu�eného 

technického projektu vlastníkem objektu. Technický projekt zpracuje Poskytovatel;  

 optická trasa musí spl ovat p íslu�né stavební normy a vlákna budou ulo�ena po 

celé délce tak, aby byla zaji�t na ochrana, aby nedo�lo k po�kození 

telekomunika ního vedení. Zapravení prostup  bude v souladu s protipo�ární 

ochranou, v etn  protipo�árního ut sn ní;  

 ozna ení vláken v obou koncových objektech; 

 po dokon ení realizace optické trasy bude realiza ní prostor uklizen do 

po�adovaného stavu dle dispozic vlastníka objektu. 

b) P edání Slu�by � Slu�ba bude p edána Objednateli do u�ívání na základ  p edávacího 

protokolu (�Protokol o p edání a p evzetí Slu�by�). Ke dni p edání a p evzetí Slu�by 

do u�ívání p ipraví Poskytovatel Protokol o p edání a p evzetí Slu�by dle vzoru, který 

tvo í P ílohu . 2 této Smlouvy, a který bude potvrzen ob ma Smluvními stranami. 

NAl{IT 
ř ě č 

ř ě ě 

č ř č 

ř 

ě 

č ě ř č 

ř ě č č 

č ě 

č ě ř č 

t' ů 

č č 

č ě ě ů 

ě 

ů ř ě č 

č ě 

č ř č č 

ř č ř 

č ě 

ě 

č ř ě ě ě 

ř č 

• ř ů 

• ň ř 

ě 

č ů 

č ě ě ě 

• č 

• č č 

ř ř ě ř 

ř ř ř ř 

ř ř ř 

ř ř č ě 

č č ň 

ě č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

3 

Objednatel je oprávn n slu�bu odmítnout p evzít, pokud má slu�ba vady. Odmítnutí 

p evzetí Slu�by bude zachyceno v Protokolu o p edání a p evzetí Slu�eb. V p ípad , �e 

se bude jednat o drobné vady a nedod lky, které nemají vliv na poskytnutí Slu�by, je 

Objednatel oprávn n Slu�bu p evzít do u�ívání s výhradou a zárove  do Protokolu o 

p edání a p evzetí Slu�by stanovit lh tu pro odstran ní drobných vad a nedod lk . 

V rámci p edání Slu�by bude zpracován a Objednateli p edán rovn � m ící protokol, 

ve kterém budou dolo�eny parametry pronajaté optické trasy stanovené v P íloze . 1. 

c) Po�adavky na dokumentaci � Poskytovatel se v rámci podpisu Protokolu o p edání a 

p evzetí Slu�by zavazuje poskytnout zjednodu�enou formu Dokumentace skute ného 

provedení stavby (DSPS), která musí povinn  obsahovat: 

 geodetické zam ení optické trasy � jedná se o p edání dat o pr b hu trasy v etn  

propojovacích bod  trasy v elektronické podob . Formát p edávaných dat: 

 pr b h trasy v DGN (DWG) + m ící body v TXT (nebo DGN i DWG) 

 pokud není dostupný pr b h trasy v DGN (DWG) tak alespo  PDF výkres 

pr b hu optické trasy s nezbytným popisem 

 zapojení vláken v ODF v p edávacích lokalitách � fotodokumentace ODF 

 m ící protokoly trasy -  p ímá a reflektometrická metoda v pásmech 1310 a 1550 

nm � viz. P íloha . 4 

Dokumentace bude p edávána v elektronické podob  (2 x USB flashdisk) v etn  

nám r  OTDR a 1 výtisk také v klasické ti�t né podob . 

2.2 Rozsah a úrove  poskytované Slu�by: 

a) provedení pohledové kontroly dostupných ástí optické trasy s intervalem minimáln  1x 

za rok;  

b) v p ípad  po�adavku koncového u�ivatele je Poskytovatel povinen provést m ení 

optické trasy pro dolo�ení jejích parametr :  

 m ení je Poskytovatel povinen bezplatn  provést 1x za 12 m síc ;  

 p i m ení dojde k odpojení optické trasy od koncových za ízení koncového 

u�ivatele po nezbytn  nutnou dobu; 

 m ení prob hne ve schváleném termínu; 

c) pohotovostní re�im 

 7 dní v týdnu x 24 hodin denn  (dále jen �7x24") na zabezpe ení provozuschopnosti 

optických spoj ;  

 poskytování provozních informací dle po�adavk  Objednatele formou slu�by 

HelpDesk Poskytovatele; Poskytováním provozních informací dle po�adavk  

Objednatele formou slu�by HelpDesk se rozumí nep etr�ité zaji�t ní kontaktu 

telefonického (p ípadn  faxového i emailového) pro pracovníky Objednatele na 

specialisty Poskytovatele k zodpov zení technických dotaz  a konzultací p i e�ení 

problém  souvisejících s poskytováním Slu�eb dle této Smlouvy. 

 p edlo�ení harmonogramu preventivních prohlídek, údr�by a m ení optických 

vláken optické sít , v etn  dal�ích plánovaných provozních výluk na optických 

trasách, v�dy na následující období 6 m síc  s p edstihem 30 kalendá ních dn ; 

NAl{IT 
ě ř 

ř ř ř ř ě 

ě 

ě ř ň 

ř ř ů ě ě ů 

ř ř ě ěř 

ř č 

ř 

ř č 

ě 

• ěř ř ů ě č ě 

ů ě ř 

o ů ě ěř č 

o ů ě ň 

ů ě 

• ř 

• ěř ř 

ř č 

ř ě č ě 

ěů ě ě 

ň 

č ě 

ř ě ěř 

ů 

• ěř ě ě ů 

• ř ěř ř 

ě 

• ěř ě 

• ě č 

ů 

• ů 

ů 

ř ě 

ř ě č 

ě ů ř ř 

ů 

• ř ěř 

ě č ě 

ě ů ř ř ů 

č č ň 

ě č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

4 

 V p ípad  po�adavku na provedení plánovaných prací oznámit termín v p edstihu 

10 pracovních dní na Helpdesk Objednatele na adrese Do doby 

odsouhlasení není mo�né pova�ovat po�adovaný termín plánovaných prací za 

závazný (finální termín ur uje Objednatel) a bez schválení po�adavku nesmí být 

�ádné innosti v souvislosti s plánováním prací zahájeny; 

d) garance doby odstran ní Poruchy a dostupnosti Slu�by: 

 zji�t ný provozní výpadek (poruchu) optické trasy musí Poskytovatel neprodlen  

nahlásit Objednateli prost ednictvím HelpDesk Objednatele;  

 v p ípad  neprovozuschopnosti (poruchy) optického vlákna nahlásí Objednatel 

Poskytovateli danou poruchu prost ednictvím HelpDesk Poskytovatele na kontakt 

uvedený v l. 7 odst. 7.2 Smlouvy, a to telefonicky s následným písemným 

potvrzením elektronickou po�tu = prokazatelné nahlá�ení; rozhodující pro za átek 

doby odstran ní poruchy je as písemného nahlá�ení Objednatele. 

 ka�dá Porucha bude hlá�ena samostatným po�adavkem, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak; 

 po odstran ní poruchy je Poskytovatel povinen neprodlen  informovat Objednatele 
o jejím odstran ní prost ednictvím HelpDesk Objednatele;   

 Poskytovatel se zavazuje odstranit poruchu (incident) od prokazatelného nahlá�ení 

na HelpDesk Poskytovatele uvedený v l. 7 odst. 7.2 Smlouvy v následujících 

dobách:  

 

Incident kategorie Doba odstran ní poruchy 

A 6 hodin 

B 46 hodin 

C Best effort 

 

 doba dostupnosti slu�by: 

 

Dostupnost m sí n  Max. doba výpadk  v m síci 

min. 99,90% 43,8 minut 

e) Provozní incident management 

 Incident kategorie A � celá Slu�ba nebo ást Slu�by, kterou p edstavuje její 

monitorovaný funk ní celek nebo ást Slu�by monitorovaná na konkrétním 

P edávacím rozhraní Slu�by, je zcela nefunk ní. U lokalit zapojených redundantn  

není pova�ován za incident kategorie A výpadek p ípojky jen z jedné strany � Slu�ba 

je stále poskytována;   

 Incident kategorie B � Slu�ba je funk ní pouze áste n . N které funkcionality jsou 

zcela nebo z významné ásti nedostupné, a to tak, �e je zásadním zp sobem 

ovlivn n výkon Objednatele. Je omezena redundance a sou asn  jsou Slu�by 

poskytovány s vy��í ne� po�adovanou odezvou po dobu del�í ne� 1 hodinu;   

 Incident kategorie C � Ostatní stavy nespadající do kategorie incident  A nebo B; 

NAl{IT 
• ř ě ř 

č 

č 

ě 

• ě ě 

ř 

• ř ě 

ř 

č 

č 

ě č 

• 

• ě ě 

ě ř 

• 
č 

ě 

■ 

ě č ě ů ě 

• č ř 

č č 

ř č ě 

ř 

• č č č ě ě 

č ů 

ě č ě 

• ů 

č č ň 

ě č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 

 O typu incidentu rozhoduje Help Desk Objednatele; 

 

 

3. Cena 

3.1 Cena za Slu�bu v rozsahu dle Smlouvy iní 26.890,- K  bez DPH m sí n . V p ípad , �e Slu�by 

budou poskytovány pouze po ást kalendá ního m síce, bude za tento kalendá ní m síc 

ú tována pom rná cena Slu�eb odpovídající po tu dn  poskytování Slu�eb.  

3.2 Cena je stanovena jako cena kone ná, nejvý�e p ípustná a nem �e být zvý�ena bez 

p edchozího písemného souhlasu Objednatele. K této cen  bude p ipo tena da  z p idané 

hodnoty na základ  platných právních p edpis  v den uskute n ní zdanitelného pln ní.  

3.3 Poskytovatel výslovn  prohla�uje a uji� uje Objednatele, �e Cena za Slu�by ji� v sob  zahrnuje 

ve�keré náklady Poskytovatele spojené s pln ním dle této Smlouvy. Sou ástí Ceny jsou 

i slu�by, které ve Smlouv  sice výslovn  uvedeny nejsou, ale Poskytovatel, jako�to odborník 

o nich ví nebo má v d t, nebo  jsou nezbytné pro poskytování Slu�eb dle této Smlouvy. 

 

4. Doba a místo pln ní 

4.1 Poskytovatel se zavazuje p edat Slu�bu do u�ívání maximáln  do 240 dn  ode dne nabytí 

ú innosti této Smlouvy. 

4.2 Místem pln ní Slu�eb jsou koncové lokality uvedené v P íloze . 1.  

 

5. Platební podmínky 

5.1 Cena za Slu�by bude hrazena ode dne jejího p evzetí na základ  Protokolu o p edání a p evzetí 

Slu�by m sí n  v�dy za uplynulý kalendá ní m síc, a to na základ  da ových doklad  (faktur) 

vystavených Poskytovatelem v�dy do desátého (10.) kalendá ního dne následujícího m síce. 

Poslední den uplynulého kalendá ního m síce je datem uskute n ní zdanitelného pln ní. 

Poskytovatel m �e na vy�ádání Objednatele vystavit fakturu za m síc prosinec p íslu�ného 

kalendá ního roku sou asn  s fakturou za m síc listopad p íslu�ného kalendá ního roku. 

5.2 Da ový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem musí obsahovat nále�itosti da ového 

dokladu podle p íslu�ných právních p edpis , zejména pak § 29 zákona . 235/2004 Sb., o dani 

z p idané hodnoty, ve zn ní pozd j�ích p edpis , a zejména tyto údaje: 

a) íslo Smlouvy; 

b) íslo Eviden ní objednávky; 

c) identifika ní údaje Objednatele a Poskytovatele; 

d) popis fakturovaného pln ní; 

e) kopie m sí ního reportu o dostupnosti; 

f) platební podmínky v souladu se Smlouvou; 

5.3 Da ové doklady (faktury) budou zasílány Poskytovatelem spolu s ve�kerými po�adovanými 

dokumenty Objednateli do t í (3) pracovních dn  od jejich vystavení následujícími zp soby: 

NAl{IT 
• 

č 

ř 

č 

ě 

ř 

ň 

ř 

č 

č 

ň 

ě 

č 

č 

ě 

ě 

ě 

ě 

ů 

ř 

č 

č 

č 
ě 

ě 

ě 

ě ě 

č 

ě 

č 

č ř 

č 

č 

ř ů 

f 

ě 

ě 

f 

ř 

ř 

ř ě 

ř ě 

ě ě 

ř ů 

ě ř ů 

ě 

ř ů 

č ň 

č ě č ě ř ě 

ě ř ě 

ů 

ř ů 

ě ř č ň ř 

č ě ě 

ě 

č 

ě 

ě ů 

ř č 

ě ř ř 

ě ň ů 

ř ě 

č ě ě 

ě ř 

ř ř 

ň 

č 

ů 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 

a) v elektronické podob  se zaru eným el. podpisem podle zákona . 227/2000 Sb., o 

elektronickém podpisu ve zn ní pozd j�ích p edpis  na adresu: 

faktury@nakit.cz 

b) doporu eným dopisem na následující adresu:  

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p. 

Koda ská 1441/46, Vr�ovice, 101 01 Praha10 

 

5.4 Platba bude provedena v eské m n  formou bankovního p evodu na ú et Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy.  

5.5 Splatnost faktury vystavené na základ  této Smlouvy iní t icet (30) kalendá ních dn  od jejího 

doru ení Objednateli.  

5.6 V p ípad , �e faktura nebude obsahovat n kterou nále�itost nebo bude obsahovat nesprávné 

údaje, je Objednatel oprávn n ji ve lh t  splatnosti vrátit Poskytovateli. Lh ta pro její splatnost 

se tímto p eru�uje a nová lh ta v délce t icet (30) kalendá ních dn  po ne plynout od data 

doru ení nov  vystavené/opravené faktury Poskytovatelem. 

5.7 Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu za Slu�by. 

5.8 Smluvní strany se dohodly, �e pokud bude v okam�iku uskute n ní zdanitelného pln ní 

správcem dan  zve ejn na zp sobem umo� ujícím dálkový p ístup skute nost, �e poskytovatel 

zdanitelného pln ní (dále té� �Poskytovatel�) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 

zákona . 235/2004 Sb. o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd j�ích p edpis  (dále jen 

�zákon o DPH�), nebo má-li být platba za zdanitelné pln ní uskute n né Poskytovatelem 

v tuzemsku zcela nebo z ásti poukázána na bankovní ú et vedený poskytovatelem platebních 

slu�eb mimo tuzemsko, je p íjemce zdanitelného pln ní (dále té� �Objednatel�) oprávn n ást 

ceny odpovídající dani z p idané hodnoty zaplatit p ímo na bankovní ú et správce dan  ve 

smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní ú et Poskytovatele bude v tomto p ípad  uhrazena 

ást ceny odpovídající vý�i základu dan  z p idané hodnoty. Úhrada ceny pln ní (základu dan ) 

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude pova�ována 

za ádnou úhradu ceny pln ní poskytnutého dle této Smlouvy. 

Bankovní ú et uvedený na da ovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

po�adována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné pln ní, musí být Poskytovatelem zve ejn n 

zp sobem umo� ujícím dálkový p ístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany 

se výslovn  dohodly, �e pokud íslo bankovního ú tu Poskytovatele, na který bude ze strany 

Poskytovatele po�adována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné pln ní dle p íslu�ného 

da ového dokladu, nebude zve ejn no zp sobem umo� ujícím dálkový p ístup ve smyslu § 96 

zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné pln ní dle p íslu�ného da ového dokladu 

p esahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávn n zaslat 

da ový doklad zp t Poskytovateli k oprav . V takovém p ípad  se doba splatnosti zastavuje 

a nová doba splatnosti po íná b �et dnem doru ení opraveného da ového dokladu s uvedením 

správného bankovního ú tu Poskytovatele, tj. bankovního ú tu zve ejn ného správcem dan . 

NAl{IT 
ě č č 

ě ě ř ů 

č 

č č 

ň 

č ě ě ř č 

ě č ř ř ů 

č 

ř ě ě 

ě ůě ů 

ř ů ř ř ů č 

č ě 

č ě ě 

ě ř ě ů ň ř č 

ě 

č ř ě ě ř ů 

ě č ě 

č č 

ř ě ě č 

ř ř č ě 

č ř ě 

č ě ř ě ě 

ř ě 

č ň 

ě ř ě 

ů ň ř 

ě č č 

ě ř 

ň ř ě ů ň ř 

ě ř ň 

ř ě 

ň ě ě ř ě 

č ě č ň 

č č ř ě ě 

č č ň 

ě č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 

6. Dal�í práva a povinnosti Smluvních stran 

6.1 Objednatel se zavazuje poskytnout p im enou sou innost, kterou lze po Objednateli 

spravedliv  po�adovat k ádném spln ní této Smlouvy. 

6.2 Poskytovatel se zavazuje: 

 p edkládat m sí ní reporty o dostupnosti Slu�eb a pln ní SLA parametr , a to v�dy do 

pátého (5.) pracovního dne následujícího kalendá ního m síce, 

 informovat neprodlen  Objednatele o v�ech skute nostech majících vliv na pln ní dle 

této Smlouvy, 

 plnit ádn  a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 

 po�ádat v as Objednatele o pot ebnou sou innost za ú elem ádného pln ní této 

Smlouvy, 

 na vy�ádání Objednatele se zú astnit osobní sch zky, pokud Objednatel po�ádá o 

sch zku nejpozd ji 5 pracovních dn  p edem. V mimo ádn  naléhavých p ípadech je 

mo�no tento termín po dohod  obou Smluvních stran zkrátit. 

6.3 Poskytovatel je povinen postupovat p i pln ní této Smlouvy sv domit  a s ádnou a odbornou 

pé í. Poskytovatel je povinen pov it pln ním povinností z této Smlouvy pouze ty své 

zam stnance, kte í jsou k tomu odborn  zp sobilí. P i poskytování Slu�eb je Poskytovatel 

vázán touto Smlouvou, zákony, obecn  závaznými právními p edpisy a pokyny Objednatele, 

pokud tyto nejsou v rozporu s t mito normami nebo zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen 

p i výkonu své innosti v as písemn  upozornit Objednatele na z ejmou nevhodnost jeho 

pokyn , jejich� následkem m �e vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecn  

závaznými právními p edpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozorn ní trvá na svých 

pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této p í inné souvislosti. 

6.4 V p ípad , �e inností, ne inností anebo opomenutím Poskytovatele anebo jeho pracovník  

vznikne Objednateli nemajetková újma, je Poskytovatel povinen ji od init. 

6.5 Po celou dobu pln ní této Smlouvy Poskytovatel odpovídá za dodr�ování bezpe nosti a 

ochrany zdraví p i práci a dodr�ování p íslu�ných ustanovení zákona . 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve zn ní pozd j�ích p edpis , u svých zam stnanc . Stejn  tak odpovídá i za dodr�ování 

po�ární ochrany p i pln ní této Smlouvy. Poskytovatel i jeho zam stnanci musí respektovat 

kontrolní innost Objednatele p ijímáním ú inných opat ení bez prodlení. 

6.6 Poskytovatel se zavazuje, �e p i své innosti bude dbát, aby nebyla po�kozena dobrá obchodní 

pov st a název Objednatele. P i poskytování Slu�eb musí Poskytovatel v�dy sledovat zájmy 

Objednatele. Poskytovatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak p ímo, tak 

zprost edkovan , které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve v�ech oblastech jeho innosti. 

6.7 Poskytovatel není oprávn n pou�ít ve svých dokumentech, prezentacích i reklam  odkazy na 

název Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, by  i nep ímo vést k identifikaci 

Objednatele, bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele.  

NAl{IT 

ě 

• ř 

• 

• 

• 

• 
ů 

č 

ě 

ř 

ů 

ř ě 

ě 

č 

ě 

ř 

ř ě 

č 

ř 

č 

č 

ř 

ě 

ř 

ř 

č 
ě 

ě 

ě 

ř ě 

ě č 

ě 

ě 

ě 

ř 

ěř 

ě 

ě 

č ě 

ů 

ř 

č 

ř 

ř ů 

ě 

ř 

ř č 

ř 

ě 

č 

ř ěř č 

ě ů 

ř ě 

č ě 

ř č č ř ě 

č ů 

ů ř ř ě ř 

ě ě ě ř 

ě 

ě ů ř 

ř 

ř 

ě 

ě 

řč 

ů 

č 

č 

č 

ě ů ě 

ě 

č ř 

ř 

č 

č ě 

ť ř 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

8 

6.8 Jestli�e vznikne na stran  Poskytovatele nemo�nost pln ní ve smyslu § 2006 ob anského 

zákoníku, Poskytovatel písemn  uv domí bez zbyte ného odkladu o této skute nosti a její 

p í in  Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemn  Objednatelem, bude Poskytovatel 

pokra ovat v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 

nejlep�ích mo�ností a schopností a bude hledat alternativní prost edky pro realizaci té ásti 

pln ní, kde není mo�né plnit. Pokud by podmínky nemo�nosti pln ní trvaly déle ne� 90 dní, je 

Objednatel oprávn n od Smlouvy odstoupit. 

6.9 Poskytovatel není oprávn n postoupit ani p evést jakákoliv svá práva i povinnosti vyplývající 

z této Smlouvy, ani postoupit tuto Smlouvu bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele.  

6.10 Poskytovatel je povinen zajistit, �e i jeho poddodavatelé, kte í se budou podílet na pln ní podle 

této Smlouvy se zavá�í dodr�ovat v plném rozsahu ujednání mezi Poskytovatelem a 

Objednatelem a nebudou p i pln ní p edm tu této Smlouvy postupovat v rozporu s po�adavky 

Objednatele uvedenými v této smlouv .  

6.11 Poskytovatel umo�ní Objednateli provedení zákaznického auditu a poskytne mu k n mu 

nezbytnou sou innost (dále jen �zákaznický audit�). Objednatel je oprávn n provést 

zákaznický audit v p ípad  auditu kybernetické bezpe nosti, dle §16 VyKB koncovým 

u�ivatelem provozovaného KII. Dále lze provést zákaznický audit v p ípad  e�ení 

kybernetického bezpe nostního incidentu v p ímé souvislosti s pln ním dle této Smlouvy. 

Zákaznický audit m �e za Objednatele provést pov ený zam stnanec Objednatele nebo jiná 

pov ená osoba. Objednatel je oprávn n pov it provedením zákaznického auditu t etí stranu. 

Rozsah auditu musí být rozsahem relevantní k p edm tu a ú elu uzav ené Smlouvy. 

6.12 Poskytovatel je povinen dodr�ovat p i výkonu své innosti pro Objednatele v�echny 

bezpe nostní po�adavky stanovené v bezpe nostní dokumentaci Systému, se kterou byl 

Poskytovatel seznámen. V p ípad  provedených zm n v bezpe nostní dokumentaci Systému 

bude Poskytovatel informován. Poskytovatel je povinen ídit se novým obsahem bezpe nostní 

dokumentace Systému od data stanoveného Objednatelem, nejd íve v�ak ode dne, kdy byl o 

zm n  informován. 

6.13 Poskytovatel je povinen informovat neprodlen  Objednatele o kybernetických bezpe nostních 

incidentech na stran  Poskytovatele souvisejících s pln ním této Smlouvy a které by mohly mít 

dopad na kybernetickou bezpe nost u Objednatele. Kybernetický bezpe nostní incident je 

definován ustanovením §7 odst. (2), ZoKB. 

6.14 Poskytovatel bere na v domí, �e postup zvládání bezpe nostního incidentu i skute nost 

vzniklá v d sledku poru�ení Bezpe nostních po�adavk  nebude posuzována jako okolnost 

vylu ující odpov dnost Poskytovatele za prodlení s ádným a v asným pln ním p edm tu 

Smlouvy a nebude d vodem k jakékoli náhrad  p ípadné újmy Poskytovateli i jiné osob  ze 

strany Objednatele. Ostatní ustanovení ohledn  odpov dnosti Poskytovatele za prodlení 

obsa�ená v Smlouv  nejsou tímto ustanovením dot ena. 

NAl{IT 

řč ě 

č 

ě 

ěř 

č 

ě ě 

č 

ů 

ě 

č 

ů 

ě 

č 
ě 

ě 

ů 

ě 

ě 

ě 

ř 

č 

ě 

ě ě 

ř 

ř ě ř ě 

ě 

ě 

ř 

ě ěř 

ř 

č 

ř ě 

ě 

č 

č 

ě 

č 

ě č 

č č 

ě 

ř č 

ě 

č 

ř 

ř ě 

ě 

ě 

č 

ř ě ř 

ě 

ěř ě 

ř 

ř ě č ř 

č 

ě č 

ř č 

ř 

č 

ě 

č 

č č č 

ů 

ř č ě ř ě 

ř č ě 

ě ě 

č 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 

6.15 Poskytovatel je p i poskytování pln ní pro Objednatele oprávn n u�ívat data p edaná 

Poskytovateli Objednatelem za ú elem pln ní p edm tu Smlouvy, av�ak v�dy pouze v rozsahu 

nezbytném ke spln ní p edm tu Smlouvy. 

6.16 Poskytovatel se p i poskytování pln ní pro Objednatele zavazuje nakládat s daty pouze v 

souladu se Smlouvou a p íslu�nými právními p edpisy, zejména ZoKB, VyKB a dal�ími 

souvisejícími právními p edpisy. 

6.17 Poskytovatel se b hem poskytování pln ní pro Objednatele zavazuje dostate n  zabezpe it 

ve�kerý p enos dat a informací z pohledu bezpe nostních po�adavk  na jejich d v rnost, 

integritu a dostupnost. 

6.18 Poskytovatel je povinen neprodlen  informovat Objednatele o zm n  ovládání Poskytovatele 

podle zákona o obchodních korporacích nebo zm n  vlastnictví zásadních aktiv, pop ípad  

zm n  oprávn ní nakládat s aktivy ur enými k pln ní smlouvy. 

6.19 Poskytovatel nezapojí do poskytování pln ní dle této Smlouvy �ádného dal�ího poddodavatele 

bez p edchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele; 

6.20 Pokud Poskytovatel vyu�ívá p i poskytování pln ní poddodavatele, zavazuje se, �e budou 

dodr�ovat bezpe nostní po�adavky v . po�adavk  na ochranu osobních údaj  vyplývající z této 

Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje bezodkladn  dolo�it Objednateli na základ  jeho výzvy 

smluvní dokumenty se svými poddodavateli, ze kterých bude vyplývat závazek poddodavatele 

poskytovat pln ní v souladu s bezpe nostními po�adavky vyplývajícími z této Smlouvy; 

6.21 Poskytovatel odpovídá za to, �e jeho poddodavatelé nebudou jednat v rozporu s 

bezpe nostními po�adavky vyplývajícími z této Smlouvy; v p ípad , �e dojde k nedodr�ení 

t chto po�adavk  ze strany poddodavatele Poskytovatele, pova�uje se ka�dé takové 

nedodr�ení po�adavk  za poru�ení povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy. 

6.22 Objednatel je oprávn n zapo íst jakoukoliv svoji pohledávku, by  i nesplatnou, v i 

Poskytovateli proti jakékoliv pohledávce, by  i nesplatné, kterou má Poskytovatel v i 

Objednateli. Poskytovatel je oprávn n jednostrann  zapo íst své splatné i nesplatné 

pohledávky v i Objednateli pouze s p edchozím písemným souhlasem Objednatele.  

 

  

NAl{IT 

ř 

ě ě ě 

ř 

ě 

č 

ě 

ůč 

ř 

ě 

ř 

ě 

č 

ů 

č 
ě 

ů 

ě 

č 

ř ě 

ě 

ř 

ř 

ě 

č 

ř 

č 

č 

ě č 

ě 

ř 

č 

ě ř 

ě ř ě 

ř 

ě č ě č 

č ů ů ě 

ě ě 

ě ě ř ě 

ě 

ě 

ě 

ů ů 

ě ě 

ř ě 

ť ůč 

ť ůč 

ě č č 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 

7. Oprávn né osoby Smluvních stran 

 

7.1 Oprávn nými osobami Objednatele a Poskytovatele pro pln ní p edm tu Smlouvy jsou: 

Za Objednatele:   

 

 

 

   

 

    

Za Poskytovatele:   

     

    

 

Kontakt na Help Desk a pracovi�t  Poskytovatele poskytující technické konzultace a zaji� ující 

p íjem hlá�ení servisních po�adavk : 

      

     

7.2 Pouze oprávn né osoby Smluvních stran jsou oprávn ny zejména zadávat po�adavky stvrdit 

provedení Slu�eb Smlouvy podpisem a vzná�et po�adavky a p ipomínky k poskytování Slu�eb. 

7.3 Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezm nit kontaktní osoby uvedené 

v odstavci 7.1 Smlouvy bez záva�ných d vod . V p ípad  zm ny kontaktní osoby je Smluvní 

strana povinna neprodlen  o této skute nosti písemn  informovat druhou Smluvní stranu. Zm na 

oprávn ných osob a/nebo jejich kontaktních údaj  je ú inná ke dni, v n m� bude toto oznámení 

doru eno druhé Smluvní stran . 

 

8. Smluvní sankce a pokuty 

8.1 V p ípad  poru�ení SLA parametru dostupnosti 99,90 % m sí n  sjednaného v l. 2 odst. 2.2 

písm d) Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli slevu ve vý�i 10 % z m sí ní 

ceny Slu�by.  

8.2 V p ípad  p ekro ení maximální doby odstran ní poruchy stanovené v l. 2 odst. 2.2 písm. d) 

Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli slevu ve vý�i 10 % z m sí ní ceny 

Slu�by za ka�dý jednotlivý p ípad. Za ka�dou dal�í celou hodinu prodlení nad rámec maximální 

doby odstran ní poruchy stanovené v l. 2 odst. 2.2 písm. d) Smlouvy je Poskytovatel povinen 

poskytnout Objednateli slevu ve vý�i 2 % z m sí ní ceny Slu�by.  

8.3 Sleva dle odst. 8.1 a 8.2 tohoto lánku Smlouvy bude Poskytovatelem poskytnuta z m sí ní 

ceny Slu�eb, a to za m síc, ve kterém k poru�ení sjednaných SLA parametr  anebo p ekro ení 

maximální doby odstran ní poruchy ( i více poruch) do�lo, co� Poskytovatel zohlední p i 

fakturaci za p íslu�ný m síc. V p ípad , �e v p íslu�ném m síci vznikla Poskytovateli povinnost 

poskytnout slevu jak za nedodr�ení parametru dostupnosti Slu�by, tak i p ekro ení maximální 

doby odstran ní poruchy ( i více poruch), je Poskytovatel povinen zohlednit ve fakturované 

NAl{IT 
ě 

ě ě ř ě 

ě t' 

ř ů 

ě ě 

ř 

ě 

ů ů ř ě ě 

ě č ě ě 

ě ů č ě 

č ě 

ř ě ě č ě č 

ě č 

ř ě ř č ě č 

ě č 

ř 

ě č 

ě č 

č ě č 

ě ů ř č 

ě č ř 

ř ě ř ě ř ě 

ř č 

ě č 

č č ň 

ě č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 

cen  za p íslu�ný m síc v�echny tyto slevy. Pokud by sleva z m sí ní ceny Slu�eb byla vy��í 

ne� vý�e fakturované ástky, zohlední se tento rozdíl ve faktu e vystavené za dal�í kalendá ní 

m síc, v n m� byly Slu�by Objednateli poskytnuty. V p ípad , �e nebude sleva, na její� 

zaplacení vznikl Objednateli nárok, zaplacena formou slevy z ceny Slu�eb, je Objednatel 

oprávn n po�adovat po Poskytovateli její zaplacení nebo provést jednostranný zápo et proti 

pohledávce Poskytovatele na zaplacení ceny Slu�eb. 
 

8.4 V p ípad , �e dojde k poru�ení povinnosti Poskytovatele, která zakládá právo Objednatele 

na odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skute nost, zda vyu�ije svého práva 

na odstoupení od Smlouvy, oprávn n ú tovat Poskytovateli smluvní pokutu ve vý�i 50.000,- K  

(slovy: padesát tisíc korun eských) za ka�dý jednotlivý p ípad poru�ení takové povinnosti. 

8.5 V p ípad , �e dojde k poru�ení n které z povinností Poskytovatele stanovených v l. 6 odst. 

6.10 � 6.13 Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve vý�i 250.000,- K  

(slovy: dv  st  padesát tisíc korun eských) za ka�dý jednotlivý p ípad. 

8.6 V ka�dém jednotlivém p ípad  poru�ení závazku Poskytovatele k ochran  D v rných informací 

dle lánku 10 této Smlouvy je Objednatel oprávn n po�adovat od Poskytovatele zaplacení 

smluvní pokuty ve vý�i 500.000,- K  (slovy: p t set tisíc korun eských).  

8.7 V p ípad  prodlení Objednatele s úhradou ádn  vystavené a doru ené faktury, je Objednatel 

povinen uhradit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 

8.8 Objednatel je v p ípad  uplatn ní smluvní pokuty v i Poskytovateli dle této Smlouvy v p ípad  

neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele oprávn n vyu�ít institut zapo tení 

vzájemných pohledávek. 

8.9 Uplatn ním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dot eno právo na náhradu vzniklé �kody a u�lý 

zisk v celém rozsahu zp sobené �kody.  

 

9. Doba trvání Smlouvy 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma Smluvními stranami a ú innosti dnem 

zve ejn ní v registru smluv, tj. spln ním zákonné podmínky stanovené § 6 odst. 1 zákona . 

340/2015 Sb., zákona o registru smluv a sjednává se na dobu ur itou 10 let ode dne p evzetí 

Slu�by do u�ívání dle l. 2 odst. 2.1 písm. b) Smlouvy.  

9.2 Tuto Smlouvu lze ukon it písemnou dohodou Smluvních stran, výpov dí nebo jednostranným 

odstoupením z d vod  stanovených právními p edpisy nebo touto Smlouvou, nebo v p ípad  

podstatného poru�ení Smlouvy. 

9.3 Za podstatné poru�ení této Smlouvy se pova�ují zejména p ípady, kdy: 

a) je Objednatel p es písemné upozorn ní Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury 

vystavené na základ  a v souladu s podmínkami této Smlouvy déle ne� dvacet (20) dn  od 

písemného upozorn ní; 

NAl{IT 
ě ř 

ě ě 

ě 

ř ě 

ř ě 

ě ě 

č 

ř ě 

ě 

ř ě 

ř 

ů 

č 
ě 

ě 

č 

ě 

č 

ů 

ř 

ř 

ů 

č 

ě 

ě 

ě 

č 

ě 

č 

ě 

č 

ě 

ě 

č 

č 

ě 

ě 

ř ě 

ůč 

č 

ě 

ř 

ě 

ň 

ř 

ě č 

ř 

ř ě 

č 

ř 

č 

č 

ě 

č 

ř 

ř 

č 

č 

č 

č 

ě ů ě 

ř ě 

č 

č 

č 

ř 

ě 

ř ě 

ů 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 

b) je Poskytovatel déle ne� 24 hodin v prodlení s odstran ním poruchy kategorie A i B oproti 

lh tám dle l. 2 odst. 2.2 písm. d) k tomu stanoveným; 

c) se jedna Smluvní strana dopustila v i druhé Smluvní stran  jednání vykazujícího znaky 

nekalé sout �e; 

d) je Poskytovatel v likvidaci nebo v i jeho majetku probíhá insolven ní ízení, v n m� bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven ní návrh byl zamítnut proto, �e majetek 

neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení, nebo byl konkurs zru�en proto, �e 

majetek byl zcela neposta ující nebo byla zavedena nucená správa podle zvlá�tních 

právních p edpis ; 

e) Poskytovatel poru�í povinnosti plynoucí z ustanovení lánku 10 této Smlouvy. 

9.4 Výpov  nebo odstoupení od Smlouvy musí být u in no písemn  a musí být doru eno druhé 

Smluvní stran . Výpov dní doba je 12 m síc  a za íná b �et od prvého dne m síce 

následujícího po m síci, ve kterém byla výpov  druhé smluvní stran  doru ena. V p ípad  

odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva dnem doru ení písemného odstoupení druhé Smluvní 

stran .  

9.5 Smluvní strany sjednávají, �e i po ukon ení Smlouvy z stává zachována platnost  

a ú innost ustanovení lánku 10. týkající se zachování D v rných informací, jako� i ustanovení 

o smluvních pokutách a náhrad  újmy, jako� i dal�í ustanovení, která vzhledem ke své povaze 

mají p etrvat i po zániku této Smlouvy. 

9.6 Objednatel je oprávn n odstoupit od smlouvy v p ípad  významné zm ny kontroly nad 

Poskytovatelem nebo zm ny kontroly nad zásadními aktivy vyu�ívanými Poskytovatelem k 

pln ní podle Smlouvy. 

 

10. Ochrana d v rných informací a zpracování osobních údaj  

10.1 Smluvní strany sjednávají, �e ve�keré konkuren n  významné, ur itelné, ocenitelné a v 

p íslu�ných obchodních kruzích b �n  nedostupné skute nosti související se Smluvními 

stranami a v�echny skute nosti, o nich� se dozv dí v souvislosti s touto Smlouvou, které nejsou 

b �n  dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami pova�ovány za obchodní 

tajemství. Pro ú ely této Smlouvy jsou d v rnými informacemi a obchodním tajemstvím 

zejména zápisy z jednání Smluvních stran, v�echny informace, které poskytne Objednatel 

Poskytovateli, a  ji� v podob  materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se 

zavazují: 

a) zachovat obchodní tajemství, a to a� do doby, kdy se informace této povahy stanou 

obecn  známými za p edpokladu, �e se tak nestane poru�ením povinnosti 

ml enlivosti; 

b) pou�ít informace uvedené povahy pouze pro innosti související s p ípravou 

a pln ním této Smlouvy, dále tyto informace neroz�i ovat ani nereprodukovat, 

nezp ístupnit je jiným osobám ani je nevyu�ít pro sebe i pro jinou osobu; 

NAl{IT 

ů 

č 

ěď 

ě 

č 

ř 

ě 

ř 

ě ě 

č 

ě 

č 

ůč ě 

ě 

ůč č ř 

č 

ě ů č ř 

č 

ř ů 

č 

č ě ě č 

ě ě ě ů č ě 

ě ěď ě č 

č 

č ů 

č ů ě 

ě 

ě ř ě ě 

ě 

ů ě ů 

č ě č 

ě ě č 

č ě 

č ů ě 

t' ě 

ě ř 

č ř 

ě ř 

ř č 

č 
ě 

č ň 

č 

ě 

ě 

ř ě 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 

c) omezit po et svých zam stnanc  pro styk s t mito d v rnými informacemi 

a p ijmout ú inná opat ení pro zamezení jejich úniku, p ípadn  zabezpe it, aby i tyto 

osoby pova�ovaly uvedené informace za d v rné a zachovávaly o nich ml enlivost. 

d) �e mohou poskytnout i zp ístupnit jakoukoli d v rnou informaci t etí stran , která 

nebyla jejím adresátem pouze po obdr�ení písemného souhlasu sd lující Smluvní 

strany. D v rné informace je NAKIT oprávn n poskytnout i zp ístupnit i bez 

souhlasu sd lující Smluvní strany svému zakladateli ve smyslu zákona . 77/1997 

Sb., o státním podniku, ve zn ní pozd j�ích p edpis . 

10.2 Ka�dá ze Smluvních stran se zavazuje vynalo�it maximální úsilí, které lze spravedliv  

po�adovat, aby tajnost d v rných informací a obchodního tajemství druhé Smluvní strany byla 

d sledn  dodr�ována jejími zam stnanci i osobami, které p ípadn , v souladu s dohodou 

uzav enou s druhou Smluvní stranou, k pln ní ú elu spolupráce pou�ije. Pou�ije-li n která ze 

Smluvních stran k pln ní t etí osoby, je oprávn na zp ístupnit jí D v rné informace získané od 

druhé Smluvní strany pouze v rozsahu nezbytn  nutném pro jí poskytované pln ní a je rovn � 

povinna zavázat t etí osobu povinností ml enlivosti v rozsahu dle této Smlouvy. Za poru�ení 

povinností t etí osobou odpovídá Smluvní strana, která jí d v rné informace zp ístupnila. 

10.3 V p ípad  poru�ení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 ob anského zákoníku, pou�ijí 

Smluvní strany prost edky právní ochrany proti nekalé sout �i. 

10.4 Po�kozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí poru�ením ml enlivosti druhou 

Smluvní stranou vznikne.  

10.5 Povinnost plnit ustanovení odst. 10.1. tohoto lánku Smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

a) je Smluvní strana povinna zve ejnit na základ  zákonem stanovené povinnosti; 

b) mohou být zve ejn ny bez poru�ení této Smlouvy; 

c) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zpro�t ny t chto omezení; 

d) jsou známé nebo byly zve ejn ny jinak, ne� následkem zanedbání povinnosti jedné 

ze Smluvních stran; 

e) p íjemce je zná d íve, ne� je sd lí Smluvní strana; 

f) jsou vy�ádány soudem, státním zastupitelstvím nebo p íslu�ným správním orgánem 

na základ  zákona; 

g) Smluvní strana je sd lí osob  vázané zákonnou povinností ml enlivosti 

(nap . advokátovi nebo da ovému poradci) za ú elem uplat ování svých práv; 

h) je Objednatel povinen sd lit svému zakladateli. 

10.6 Povinnost ml enlivosti trvá bez ohledu na ukon ení platnosti této Smlouvy. 

10.7 Pokud ádné poskytování Slu�eb vy�aduje zpracování osobních údaj  zam stnanc  

Objednatele, budou osobní údaje zam stnanc  Objednatele Poskytovatelem zpracovány 

v rozsahu: 

NAl{IT 

ř 

ů ě 

ř 

ř 

ř ě 

ř 

ř 

č 

ř 

č 

č 

ů ě 

ř 

ě 

č 
ě 

ě 

ě 

ř 

ř 

ě ů 

ř 

č ř 

ě 

ů ě 

ě 

ě 

ř 

č 

č 

ř 

ě 

ř ě 

ř ě 

ě ě 

ň 

ě 

ě 

č 

ě ů ě 

ř ě č 

ů ě č 

ů ě ř ě 

ě 

ě č ř 

č 

ě ř ů 

ě 

ř ě 

č ě 

ě ř ů ě 

ě ě ě 

ů ě ř 

č 

ě 

č 

ě 

ě ě 

ř 

č 

č ň 

č 

ů ě ů 

ů 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

14 

 Jméno, p íjmení a titul, 

 Adresa trvalého pobytu, doru ovací adresa, 

 E-mailová adresa 

 Telefonní íslo 

10.8 Zpracováním osobních údaj  ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 

shroma� ování, ukládání na nosi e informací, pou�ívání, t íd ní nebo kombinování, blokování 

a likvidace s vyu�itím manuálních a automatizovaných prost edk  v rozsahu nezbytném pro 

zaji�t ní ádného poskytování Slu�eb. 

10.9 Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Slu�eb. Ukon ením této Smlouvy 

nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpe nosti a ochrany osobních údaj  a� do 

okam�iku jejich úplné likvidace i p edání jinému zpracovateli. 

10.10 Smluvní strany se dohodly, �e cena za zpracování osobních údaj  na základ  této Smlouvy je 

ji� zahrnuta v celkové cen  dle l. 3 odst. 3.1 Smlouvy, p i em� Poskytovatel nemá nárok na 

náhradu náklad  spojených s pln ním této povinnosti.  

10.11 Objednatel prohla�uje, �e tyto údaje budou aktuální, p esné a pravdivé, jako� i to, �e tyto údaje 

budou odpovídat stanovenému ú elu zpracování. 

10.12 Objednatel je povinen p ijmout vhodná opat ení na to, aby poskytl subjekt m údaj  stru ným, 

transparentním, srozumitelným a snadno p ístupným zp sobem za pou�ití jasných a 

jednoduchých jazykových prost edk  ve�keré informace a u inil ve�kerá sd lení po�adovaná 

Na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) . 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 

na ízení o ochran  osobních údaj  (dále jen �Na ízení�) ve spojení se zákonem o zpracování 

osobních údaj . 

10.13 Poskytovatel je p i pln ní této povinnosti povinen: 

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základ  dolo�ených pokyn  Objednatele; 

b) zohled ovat povahu zpracování osobních údaj  a být Objednateli nápomocen pro spln ní 

Objednatelovi povinnosti reagovat na �ádosti o výkon práv subjektu údaj , jako� i pro 

spln ní dal�ích povinností ve smyslu Na ízení; 

c) zajistit, �e jeho zam stnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 

rozsahu Poskytovatelem stanoveném; 

10.14 Poskytovatel je p i pln ní této povinnosti oprávn n: 

a)  v rozsahu nezbytném pro pln ní p edm tu Smlouvy zapojit do zpracování i dal�í p ípadné 

zpracovatele, k emu� mu Objednatel tímto ud luje povolení.   

10.15 Smluvní strany jsou p i zpracování povinny: 

a) zavést technická, organiza ní, personální a jiná vhodná opat ení ve smyslu Na ízení, aby 

zajistily a byly schopny kdykoliv dolo�it, �e zpracování osobních údaj  je provád no v 

souladu s Na ízením a zákonem o zpracování osobních údaj  tak, aby nemohlo dojít k 

neoprávn nému nebo nahodilému p ístupu k osobním údaj m a k datovým nosi m, které 

tyto údaje obsahují, k jejich zm n , zni ení i ztrát , neoprávn ným p enos m, k jejich 

NAl{IT 
• ř 

• 

• 

• č 

ď 

ě ř 

ů 

ř 

ř 

ů 

ň 

ě 

ě 

ě 

ř 

ř 

ř 

č 
ě 

ě 

ě 

č 

ř 

č 

ů 

č 

č ř 

ě č 

ě 

č 

ř 

ř ů 

ů 

ě 

ě ř 

č 

ř 

ě ě 

č 

ř ě 

ř ů 

č 

č ů 

ů ě 

řč 

ř 

ř ů ů č 

ř ů 

č ě 

č 

ř 

ě ů 

ů ě 

ů 

ř 

ě 

ě ř 

ě 

ř ř 

ů ě 

ů 

ů čů 

č č ě ě ř ů 

ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

15 

jinému neoprávn nému zpracování, jako� i k jinému zneu�ití, a tato opat ení podle pot eby 

pr b �né revidovat a aktualizovat; 

b) vést a pr b �né revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údaj  ve smyslu 

Na ízení; 

c) ádn  a v as ohla�ovat p ípadná poru�ení zabezpe ení Osobních údaj  Ú adu pro ochranu 

osobních údaj  a spolupracovat s tímto ú adem v nezbytném rozsahu; 

d) navzájem se informovat o v�ech okolnostech významných pro pln ní dle tohoto lánku; 

e) zachovávat ml enlivost o osobních údajích a o bezpe nostních opat eních, jejich� 

zve ejn ní by ohrozilo zabezpe ení osobních údaj , a to i po skon ení této Smlouvy; 

f) postupovat v souladu s dal�ími po�adavky Na ízení a zákona o zpracování osobních údaj , 

zejména dodr�ovat obecné zásady zpracování osobních údaj , plnit své informa ní 

povinnosti, nep edávat osobní údaje t etím osobám bez pot ebného oprávn ní, respektovat 

práva subjekt  údaj  a poskytovat v této souvislosti nezbytnou sou innost. 

 

11. Záv re ná ustanovení 

11.1 Smluvní vztahy z této Smlouvy plynoucí se ídí právním ádem eské republiky, zejména 

p íslu�nými ustanoveními Ob anského zákoníku. 

11.2 Poskytovatel prohla�uje a potvrzuje, �e na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 Ob anského zákoníku. 

11.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 Ob anského zákoníku ujednaly, 

�e se Poskytovatel výslovn  vzdává jeho práva ve smyslu ustanovení § 1793 Ob anského 

zákoníku a souhlasí s Cenou tak, jak byla smluvními stranami sjednána vý�e v této Smlouv . 

11.4 Jakékoliv spory, neshody nebo nároky vyplývající ze smluvního vztahu zalo�eného touto 

Smlouvou mezi Objednatelem a Poskytovatelem nebo vzniklé v souvislosti s ním, budou e�eny 

nejprve smírnou cestou. V p ípad , �e se jakékoliv spory mezi Smluvními stranami nepoda í 

smírn  urovnat, se Smluvní strany dohodly, �e místn  p íslu�ným soudem pro e�ení spor  

bude soud p íslu�ný dle místa sídla Objednatele. 

11.5 Ve�kerá komunikace mezi Smluvními stranami je in na písemn , není-li touto Smlouvou 

stanoveno jinak. Písemná komunikace se iní v listinné nebo elektronické podob  

prost ednictvím doporu ené po�ty i e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví nebo 

v lánku 7 této Smlouvy této Smlouvy.  

11.6 Dnem doru ení písemností odeslaných na základ  této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doru ení, se rozumí poslední den lh ty, ve které byla 

písemnost pro adresáta ulo�ena u provozovatele po�tovních slu�eb, a to i tehdy, jestli�e 

se adresát o jejím ulo�ení nedozv d l. Ustanovení § 573 Ob anského zákoníku se nepou�ije.  

11.7 Pokud jakákoliv ustanovení Smlouvy budou pova�ována za neplatná nebo nevymahatelná, 

nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek neplatnost nebo 

NAl{IT 

ř 

č 

ů ě 

ů ě 

ř 

ř ě č 

ř ě 

ě 

ř 

ř 

č 

ě 

ř 

ů 

č 

č 

ř ř 

ů ů 

č 
ě 

č 

ě 

č 

č 

č 

ř 

ě č 

ě 

č 

ě ě 

ř 

ř 

ř 

ř 

č 

č 

ň 

ř ř 

ů 

č ů ř 

ě č 

č ř 

ů č 

ů 

ů č 

ř ě 

č 

ř č 

č ě 

č 

č 

ě 

ř 

ř 

ě ř ř ů 

č ě ě 

ě 

ě 

ů 

č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

16 

nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako by neobsahovala 

p íslu�ná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo ásti ustanovení  

a práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat p im en . Smluvní strany se dále 

zavazují, �e budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jím� bude dosa�eno 

stejného ekonomického výsledku (v maximálním mo�ném rozsahu v souladu s právními 

p edpisy), jako bylo zamý�leno ustanovením, je� bylo shledáno neplatným i nevymahatelným. 

11.8 Zm ny a dopl ky této Smlouvy lze provád t pouze písemnými a vzestupn  o íslovanými 

dodatky ke Smlouv  podepsanými ob ma Smluvními stranami.  

11.9 Smluvní strany potvrzují, �e si p i uzavírání Smlouvy vzájemn  sd lily v�echny skutkové 

a právní okolnosti, o nich� ví nebo v d t musí, tak, aby se ka�dá ze Smluvních stran mohla 

p esv d it o mo�nosti uzav ít platnou Smlouvu a aby byl ka�dé ze Smluvních stran z ejmý 

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzav ít. 

11.10 Smluvní strany prohla�ují, �e se dohodly o ve�kerých nále�itostech Smlouvy. Pro p ípad, 

�e tato Smlouva není uzavírána za p ítomnosti obou Smluvních stran, platí, �e Smlouva nebude 

uzav ena, pokud ji Poskytovatel podepí�e s jakoukoliv zm nou i odchylkou, by  nepodstatnou, 

nebo dodatkem, leda�e Objednatel takovou zm nu i odchylku nebo dodatek následn  schválí. 

11.11 Tato Smlouva je uzavírána elektronicky.  

11.12 Nedílnou sou ástí této Smlouvy tvo í následující p ílohy: 

 P íloha . 1 � Technická specifikace 

 P íloha . 2 � Protokol o p edání a p evzetí Slu�by 

 P íloha . 3 � M sí ní report o dostupnosti 

 P íloha . 4 - M ící protokoly trasy 

Smluvní strany prohla�ují, �e tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné v le a nebyla sjednána 

v tísni ani za jinak jednostrann  nevýhodných podmínek. Na d kaz toho p ipojují Smluvní strany 

své podpisy. 

 

V Praze dne: _____________ 

 

V                        dne: _____________ 

Národní agentura pro komunika ní a 

informa ní technologie, s. p. 

itself s.r.o. 

 
  

NAl{IT 

ř 

ř 

ě 

ř ě 

ř 

• 
• 
• 
• 

č 

ř 

ř 

ř 

ř 

ň 

ě 

č 

č 

č 

č 

č ě 

č ěř 

č 
ě 

ř 

ř 

ř 

ř 

ř 

č 

ě 

č 

č 

ě 

ě ě 

ř 

ř 

ř ěř ě 

ě 

ě 

ě č 

ě č 

ř 

ů 

ň 

č 

č 

ě č 

ě 

ř 

ř 

ť 

ě 

ů 

ř 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

17 

P íloha . 1 � Technická specifikace  

Zaji�t ní propojení lokalit koncového u�ivatele se po�aduje realizovat pomocí pronajatých dvou Single-
mode nenasvícených optických vláken � slu�ba DARK FIBRE (dále jen Slu�ba). Optická trasa (OT) 
bude ukon ena v ka�dé v lokalit  na ODF umíst ném v technologické místnosti.   

 

1. Pronájem optické trasy 

Rozsah: pronájem dvou nenasvícených optických vláken 

Typ vlákna: Single-Mode 

Dostupnost: min. 99,90 % za m síc. 

Ukon ení spoje: na optickém rozvad i poskytovatele s konektory EURO2000/APC 
s tím, �e bude p ipojeno vlastní p enosové za ízení  

Koncová lokalita:    

 

 

 

 

Poznámka: Geografické podklady stávajících OT p ipojující lokality B jsou 
uvedeny p íloze .5 �Výzvy� 

Soub h optických tras:  dodávaná OT není v soub hu s existujícími optickými trasami MV.  

Soub hem se rozumí spole né vedení dvou OT mimo objekt. 
Povolený soub h �nabízené� optické trasy je max. vzdálenost 10 
metr  se stávající OT  

 Z d vodu dolo�ení nesoub hu p edá dodavatel zákres v mapovém 
podkladu 1:10000  

Termín z ízení:  do 240 dní po podpisu smlouvy 

 

2. Technická specifikace po�adavk  na pronajaté OT 

a) typ vlákna G.652 dle doporu ení ITU: 
 m rný útlum vlákna 0.35 dB/km pro 1310 nm   

 0,25 dB/km pro 1550 nm  
 chromatická disperze 3,5 ps/km*nm pro pásmo 1310 nm 

NAl{IT 
ř č 

ě 

č ě 

č 

ě 

ě 

ů 

ů 

ř 

ů 

č 

• ě 

• 
č č 
ě 

ě 

ř 

ě 

ěč 
ř ř 

ř 

ř 
č 

ě 

č 
ě 

ě ř 

ň 

č 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

18 

 18,0 ps/km*nm pro pásmo 1550 nm  

b) mezní hodnoty útlumu konektoru E2000/APC: 
 vlo�ný útlum tvo ený jedním konektorovým spojením 0,4 dB (typicky 0,15 - 0,3 dB) 
 vlo�ný útlum tvo ený dv ma konektorovými spojeními 0,8 dB (typicky do 0,6 dB) 
 útlum (zdánlivý) na zakon ení trasy 1,0 dB 
 útlum odrazu 55 dB (typicky 70 dB) 

c) mezní hodnoty útlumu svaru: 
 max. hodnota útlumu svaru 0,15 dB 
 max. po et svar  s útlumem nad 0.1 dB 4% celkového po tu 
 max. rozdíl útlumu svaru pro pásmo  0,03 dB 

1310 nm a 1550 nm  
 max. útlum svaru v rozvad i ODF 0,08 dB 
 pr m rný útlum svaru max. 0,08 dB  
 rozdíl útlumu svaru na 1550nm  0,05 dB 

a 1310 nm (A(1550) � A (1310)) 
  

NAl{IT 

• ř 

• ř 

• 
• 

• 
• č ů 

• 

• 
• ů ě 

• 

č 
ě 

ě 

č 

ěč 

č 

č ň 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLU�EB 
 

Národní agentura pro komunika ní a informa ní technologie, s. p., Koda ská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

19 

P íloha . 2 � Protokol o p edání a p evzetí Slu�by 

 

Dne�ního dne p edala oprávn ná osoba Poskytovatele �������������.. 

do u�ívání konektivitu dle následující specifikace a vlastností v etn  dokumentace v rozsahu dle l. 2 
odst. 2.1 písm. c) Smlouvy: 

������popis���������� 

 

Slu�bu p evzala oprávn ná osoba Objednatele ���������������������.. 

A potvrzuje plnou funk nost t chto slu�eb. 

 

P evzetí Slu�by s výhradou:  

Drobné vady a nedod lky dle l. 2 odst. 2.1. písm. b) Smlouvy: 

������popis���������� 

 

Termín odstran ní vady: 

Oprava vý�e uvedených uznaných drobných vad a nedod lk  bude provedena do �.. 

 

P íloha: M ící protokoly trasy 

 

 

 

V Praze dne �������������������.. 

 

 

 

�����������     �������������� 

Podpis zástupce Poskytovatele                                         Podpis zástupce Objednatele 

  

NAl{IT 
ř č ř 

ř ě 

ř ě 

č ě 

ř 

ě č 

ě 

ř ěř 

č 
ě 

ř 

č ě č 

ě ů 

č ň 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 3 - Měsíční report o dostupnosti 

Zákaznlk: Poskytovatel: 

Národní agentura pro komunikační a informačni itself s.r.o. 

technologie, s. p. 

Měsíční vyhodnocení SLA 
9/2019 

Poskytované služby: 

Popis Koncová lokalita 

Pronájem 2x Single-mode DARK FIBRE   
  

Incidenty: 

Cfslo Cas nahlášeni Cas odstraněni Délka poruchy Incident Popis 
poruchy poruchy (min) kategorie 

- o - -
- o - -
Celková doba výpadku služby (hod): o 

Měsíční přehled: 

Dostupnost služby [%] I 100% 

------------------------------------ 20 
Nirodnf agentura pro kornunlkaCnl a lnfonnaCnf technologle, s. p., Kodaňski 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodnlm rejstrtku u Městského soudu v Praze, spisova znaCka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 4- Měřící protokoly trasy 

Poskytovatel: 
itself s.r.o. 
Pálavské náměstí 4343/11 
628 00 Brno 

Objednatel: 
Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, Vršovice 
101 00 Praha 10 

ldentifikai:ní údaje 

úsek Koncový bod A Koncový bod B 
Adresa   

  

Konektor E2000/APC E2000/APC 

Číslo úseku 
Bod A Bod B 

Číslo konektoru Číslo konektoru 

Úsek 1 

Měřící přístroje 

Prímá metoda Reflektometrická met. 
Al OTDR 

Měrící prfstroje Měrící sada pro výkonové 
Reflektometer 

měření 

Výrobce EXFO EXFO 
Typ MaxTester FOT-932 FTB-7400E-2347B 

Specifikace kabelu/vláken 

Výrobce kabelu Draka, Ericsson 

Typové označení kabelu LT 72, GRCLDV 48 

Typ vlákna G.652 

Délka vlákna 
Útlum vlákna na km (max) 0.35 dB pro 1310nm, 0.22 dB pro 1550nm 

Počet svarů celkem 

Počet konektorů celkem 

------------------------------------ 21 
Nirodnf agentura pro kornunlkaCnl a lnfonnaCnf technologle, s. p., Kodaňski 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodnlm rejstrtku u Městského soudu v Praze, spisova znaCka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

VÝSLEDKY: 

Vzorec: 

MaxA (dB) = (Nsp x 0,15) +(Lx A)+ (Ne x 0,5) 

Nsp = počet svarů na trase 
L = délka vlákna 
Ne = počet konektorů na trase 
Max (1310) = 
Max (1550) = 

Max. hodnota při 
1310 nm 

Max. hodnota při 
1550 nm 

Přímá metoda 

Vlákno vlnová útlumA->B útlum B->A průměr 

č. délka 
1 1310nm 

1550nm 
2 1310nm 

1550nm 

OTDR 

ORLA->B ORL 8->A délka vlákna 

1310dB 1550 dB délka vlákna 
Vlákno č. 

A B prOměr A B prOměr 

1 

2 

Datum měření: 

Poznámky: 

Přílohy: Náměry OTDR 

------------------------------------ 22 
Nirodnf agentura pro komunlkaCnl a lnfonnaCnf technologle, s. p., Kodaňski 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodnlm rejstrtku u Městského soudu v Praze, spisova znaCka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Měřil za Poskytovatele: 

za Poskytovatele: 

Jméno a funkce opr6vněného zástupce 
Poskytovatele 

Podpis 

za Objednatele: 

Jméno a funkce oprávněného zástupce 
Objednatele 

Podpis 

------------------------------------ 23 
Nirodnf agentura pro kornunlkaCnl a lnfonnaCnf technologle, s. p., Kodaňski 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodnlm rejstrtku u Městského soudu v Praze, spisova znaCka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 




